
 

УК РА ЇН А  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 18 січня 2024 р. Чернігів № 22 

 

Про внесення змін до розпорядження 

голови обласної державної  

адміністрації від 12.11.2021 № 1036 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни в додаток до розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 12.11.2021 № 1036 «Про створення робочої 

групи», виклавши його в новій редакції, що додається. 

 

  
 

Начальник          В'ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до розпорядження голови 

обласної державної адміністрації 

від 12 листопада 2021 року № 1036 

(в редакції розпорядження 

начальника 

обласної військової адміністрації 

18 січня 2024 року № 22) 
 

 

СКЛАД  

робочої групи з питань формування бюджетних запитів,  

пропозицій до проєкту рішення обласної ради  

про бюджет на відповідний рік 

 

 

 

Начальник відділу фінансового забезпечення –  

головний бухгалтер апарату  

обласної державної адміністрації 

 

 

Анжела ОЛЬХОВИК 

 

 

 

МУЖИКОВА  

Наталія Михайлівна 

 керівник апарату обласної державної 

адміністрації, голова робочої групи; 

   

ОЛЬХОВИК  

Анжела Миколаївна 

 начальник відділу фінансового забезпечення – 

головний бухгалтер апарату обласної державної 

адміністрації, заступник голови робочої групи; 

ЗЕНЧЕНКО 

Ольга Миколаївна 

 заступник начальника відділу фінансового 

забезпечення – заступник головного бухгалтера 

апарату обласної державної адміністрації, 

секретар робочої групи; 

РУМЯНЦЕВА 

Наталія Борисівна 

 головний спеціаліст з питань публічних 

закупівель апарату обласної державної 

адміністрації; 

КЛИМЕНОК 

Олександр Миколайович 

 начальник відділу з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації 

обласної державної адміністрації; 

КОРІНЬ  

Ірина Григорівна 

 головний спеціаліст відділу професійного 

навчання та нагород апарату обласної державної 

адміністрації; 

МОСКАЛЕНКО 

Ігор Іванович 

 голова Громадської ради при обласній 

державній адміністрації (за згодою); 

ЮЩЕНКО 

Василь Іванович 

 начальник відділу господарського забезпечення 

апарату обласної державної адміністрації. 


